
 

     

                                                    

 

ประกาศสถานีตำรวจภูธรกู่ทอง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

******************************* 
 ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรกู่ทอง ได้มีหนังสือเชิญชวนในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ธันวาคม  
๒๕๖๗   โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
 ผู ้ที ่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ ้นส่วนจำกัด   ศิริวัฒน์ออยล์  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั ้งสิ้น 
๑๓๓,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน )  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่นๆ และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 
 ประกาศ   ณ   วันที่  ๒๔   ธนัวาคม     256๗ 
 
 
            พันตำรวจเอก   
          ( วิเศษ     ภักดีวุฒิ ) 
           ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรกู่ทอง 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

คำสั่งสถานีตำรวจภูธรกู่ทอง 
ที่  ๒๖๔ /๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งผู้ตรวจรับน้ำมันเชื้อเพลิง สำหรับการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำสถานีตำรวจ 
******************************* 

  
ด้วยสถานีตำรวจภูธรกู่ทอง มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำนักงานประจำสถานี 

ตำรวจ จำนวน ๑ รายการ เป็นเงินจำนวน ๑๓๓,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน )   
เพ่ือให้การดำเนินการตังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามระเบียบของทางราชการ 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๒๕ 
(๕)และกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อที่ไม่ทำข้อตกลงเป็น
หนังสือและวงเงินการจัดซื้อในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ จึงแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุดังต่อไปนี้ 

๑. ร้อยตำรวจตรีสราวุธ    วงศ์ประมวล       เป็นผู้ตรวจรับพัสดุ 
ตำแหน่ง รองสารวัตรป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจภูธรกู่ทอง 

ให้ผู ้ที ่ได้ร ับการแต่งตั ้งตามคำสั ่งนี ้ ปฏิบัติหน้าที ่ตามที ่ร ับมอบหมาย โดยยึดถือปฏิบัติตามระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖o โดยเคร่งครัด เสร็จแล้วรายงานผล 
ให้ทราบด้วย 
                        สั่ง   ณ   วันที่   ๒๔    ธันวาคม    ๒๕๖๗ 
 
 
            พันตำรวจเอก   

          ( วิเศษ     ภักดีวุฒิ ) 
         ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรกู่ทอง 


